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Post nr. Tekst Frist Ansvar 

    

1 Romprogrammet er revidert. Antall plasser reduseres med  ca. 25 

i forhold til program hittil og med  5  i forhold til i dag. 

 

’Bombolimfer’:             41 

Sykehjemsplasser:       16 

I alt:                           57 

  

    

 Legesenteret ønskes beholdt der det er idag, sammen med 

psykiatri etc. 

Fysioterapi ønskes plassert i tilknytning til dagsenter og 

administrasjon, ikke i sykehjemsdelen. 

  

    

2 Utbyggingsalternativ. Kommunestyret ønsker utredet nærmere 

det utbyggingsalternativ som har vært kalt  alt. 3:  Påbygging i 

høyden på det som  i prosjektet kalles fløy A – dagens avdeling D.   

 

Skisseprosjektet har hittil vært basert på alt. 2: tilbygging på fløy 

D, dagens avdeling A+B. Dette bør nå samtidig vises i redusert 

tilstand - i forhold til revidert program - for å oppnå at de to 

alternativene blir sammenliknbare. 

  

    

3 

  

Kostnader.  Prosjektet ønskes holdt under 50 mill.  

Kostnadsoverslag av ombyggingsprosjekt er beheftet med store  
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Post nr. Tekst Frist An svar

usikkerheter og er lite egnet til sammenlikning mell om to
alternative ombyggingsprosjekt. I kostnadsmessig sammenlikning
mellom alternativer må en derfor ta vurderinger til hjelp.

4

5

Frist: 25.10.10

Presiseringer mo t tatt fra Djupedal på epost 8.10.10:

D - fløyen heves med en etasje slik at den får tilsa m men 32
plasser
C - fløyen utvides slik at den får 9 plasser som tidligere pr o-
sjekt
A og B innholder adm, deler av dagsenter, fysioter a paut og
4 - 6 boenheter (eldreleiligheter)
E - fløyen utvides til 16 sykehjemsplasse r på en etasje
32+9+4 - 6+16=61 - 63 plasser
Underetasjen i E holdes foreløpig udisponibel
Helikopterlandingsplassen flyttes nedover mot park e ringen

Sammenligning av pris mellom ny og eldre forslag er mindre
vesentlig, men en kvalitetsmessig god kalkyle.
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